
 
 

UCHWAŁA NR 253/XXXVI/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka  w Gminnym Żłobku w Przechlewie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713), oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tekst jedn. Dz.U. 2021r. poz. 75 ), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 163/XXIV/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Przechlewie  § 
3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Przechlewie w wymiarze do 
10 godzin dziennie w wysokości 310 zł za miesiąc.”. 

2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w ust. 1 nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi                  
w życie z dniem 01 września 2021r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.07.2021 r.

Poz. 2506


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-05T19:41:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




